
UCHWAŁA   Nr 7/2025

 z dnia  14 Lipca 2025 roku

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” Spółdzielni Mieszkaniowej
„Czuby” w Lublinie w sprawie uchylenia Uchwały Nr 5/2025 z dnia 23.06.2025
dot. wymiany urządzeń zabawowych na placu zabaw między budynkami
Agatowa 12 a Agatowa 14.

Na podstawie § 103b ust.14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” postanawia:

§ 1

Uchylić Uchwałę Nr 5/2025 z dnia 23.06.2025 na wymianę urządzeń
zabawowych na placu zabaw zlokalizowanym między budynkami Agatowa 12
a Agatowa 14.

§ 2

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
i Administracji Osiedla „Poręba”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ  R.P.N.. „PORĘBA”                                                   PRZEWODNICZĄCY  R.P.N. „PORĘBA”

     GRAŻYNA KASPRZAK                                                         JERZY  KACZMARSKI


